de primera infancia entregados por el Ministerio de Educación Nacional, se 

adjudica el contrato por parte del Rector de la Institución Educativa, al proponente 

FERREANDINA DEL TOLIMA S.A.S con NIT 900192934, Representada legalmente 

por la señora ROSALBINA OVIEDO RUIZ CC. 28.926.928  de San Antonio, por 

valor de: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS 
PESOS M/CTE ($14.330.800.oo). Se designa como Supervisor del presente 

contrato a: IRLEY GIL CIFUENTES CC. 93.011.178– DOCENTE o quien en el 
futuro haga sus veces quien tendrá entre otras funciones las siguientes:1) La 
vigilancia y control de la ejecución del Contrato. 2) Hacer recomendaciones y